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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 1 Masc., 100m Estilos JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ANNEQUIN, Léo Pascal 02 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 1:00.24
50m: 27.60 100m: 1:00.24

2. ESCOBAR SUAREZ, Jorge Alejandro 04 01088 - C.N. Sierra Oeste 1:01.85
50m: 25.56 100m: 1:01.85

3. TORRES SANCHEZ, Alberto 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:02.60
50m: 27.94 100m: 1:02.60

4. PARADA BLAZQUEZ, Daniel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:03.56
50m: 29.14 100m: 1:03.56

5. MERELLO CARRIZO, Sergio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:03.60
50m: 28.54 100m: 1:03.60

6. DURÁN ESCUDERO, Alvaro 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1:04.53
50m: 29.30 100m: 1:04.53

7. CASTRO MARIMON, Alejandro 01 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1:05.01
50m: 30.57 100m: 1:05.01

8. MUÑOZ LUCIO, Bruno 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:05.15
50m: 30.84 100m: 1:05.15

9. PECES SAEZ, Hugo 06 01823 - CDE Natación UGENA 1:05.21
50m: 30.80 100m: 1:05.21

10. AYLLON GONZALEZ, Javier 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:06.15
50m: 30.47 100m: 1:06.15

11. ALCORLO CANENCIA, Marcos 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:06.53
50m: 29.62 100m: 1:06.53

12. RODRIGUEZ RAMIREZ, Javier 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:06.68
50m: 30.84 100m: 1:06.68

13. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:06.87
50m: 30.01 100m: 1:06.87

14. LUENGO MENDOZA, Pablo 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:06.90
50m: 30.86 100m: 1:06.90

15. DELEYTO TORREJON, Nicolas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:07.32
50m: 31.37 100m: 1:07.32

16. GIMENO CONTRERAS, Nicolás 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1:08.26
50m: 30.07 100m: 1:08.26

17. ARCE RUZA, Gonzalo 05 01088 - C.N. Sierra Oeste 1:08.56
50m: 30.90 100m: 1:08.56

18. HIDALGO SANCHEZ, Jorge 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:11.84
50m: 32.90 100m: 1:11.84
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 1, Masc., 100m Estilos, JUNIOR-MAYORES FMN Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

19. JIMENEZ KUROSZ, Juan Carlos 07 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 1:27.74
50m: 40.62 100m: 1:27.74

20. DE LA IGLESIA VILLA, Jaime 08 01152 - C.N. Las Rozas 1:30.48
50m: 39.14 100m: 1:30.48

BAJA GALVAN DE CASTRO, Armando 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo
BAJA LOPEZ LINDO, David 05 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 2 Fem., 100m Estilos JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. VELASCO ROCHON, Gabriela 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:15.23
50m: 33.64 100m: 1:15.23

2. PEREZ LOPEZ, Paula 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 1:16.65
50m: 33.78 100m: 1:16.65

3. HERNANDO RUIZ, Lara 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 1:17.09
50m: 36.46 100m: 1:17.09

4. MARTIN SANTAMARIA, Beatriz 05 01152 - C.N. Las Rozas 1:18.50
50m: 35.30 100m: 1:18.50

5. DE SANDE DE LA CRUZ, Dana 00 01823 - CDE Natación UGENA 1:20.39
50m: 37.52 100m: 1:20.39

6. DOMÍNGUEZ BADENES, Inés 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 1:22.43
50m: 36.81 100m: 1:22.43

DQ VARA RODRIGUEZ, Marta 07 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero

Prueba 3 Masc., 100m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARCIA OLIVARES, Marcos 02 00573 - C.N. Leganes 52.64
50m: 24.77 100m: 52.64

2. COIDURAS LOPEZ, David 99 00109 - C.N. Madrid Moscardo 53.48
50m: 25.31 100m: 53.48

3. GARCIA GORDILLO, Alberto 07 00573 - C.N. Leganes 54.15
50m: 26.31 100m: 54.15

4. GONZALEZ JIMENEZ, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes 54.26
50m: 25.67 100m: 54.26
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 3, Masc., 100m Libre, JUNIOR-MAYORES FMN Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

5. VALIENTE CASTILLO, Fabio 05 00573 - C.N. Leganes 54.45
50m: 26.30 100m: 54.45

6. CHECA CASTRO, Jorge 06 00573 - C.N. Leganes 55.38
50m: 26.50 100m: 55.38

7. ZAPATA LOPEZ, David 98 00109 - C.N. Madrid Moscardo 55.82
50m: 26.46 100m: 55.82

8. AFLOROAE, Nicu Iulian 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 55.87
50m: 26.24 100m: 55.87

9. DE DIOS ORELLANA, Jorge 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 56.06
50m: 26.44 100m: 56.06

10. DIAZ LOPEZ, Mario 06 00573 - C.N. Leganes 56.21
50m: 26.82 100m: 56.21

11. CAÑIZARES PEREÑA, Ivan 07 00573 - C.N. Leganes 56.62
50m: 27.11 100m: 56.62

12. RIBEIRO INIESTA, Alejandro 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 56.65
50m: 27.17 100m: 56.65

13. SANTÉ PENA, Pablo 04 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 56.72
50m: 27.20 100m: 56.72

14. ARROYO CRISTOBAL, Sergio 04 01823 - CDE Natación UGENA 56.93
50m: 27.55 100m: 56.93

15. NOGALES SÁNCHEZ, Alvaro 04 01449 - C.N. Sur 57.11
50m: 27.20 100m: 57.11

16. GARCIA MARTIN, Alejandro 00 01249 - C.N. Colegio Mirasur 57.15
50m: 27.39 100m: 57.15

17. RUIZ MARTIN, Marcos 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 57.26
50m: 27.10 100m: 57.26

18. ABAD MERLO, Lucas 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 57.58
50m: 27.88 100m: 57.58

19. ALVAREZ HERVAS, Yeray 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 57.64
50m: 27.76 100m: 57.64

20. VERA VILANOVA, Pablo 03 00828 - C.N. Pozuelo 57.75
50m: 28.30 100m: 57.75

21. RODRIGUEZ CHOCANO, Pedro 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 57.84
50m: 28.00 100m: 57.84

22. CRESPO LÓPEZ, Pablo 07 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 58.06
50m: 27.65 100m: 58.06
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 3, Masc., 100m Libre, JUNIOR-MAYORES FMN Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

23. MARTIN SALCEDO, Rodrigo 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 58.30
50m: 27.38 100m: 58.30

24. REDEL RODRIGUEZ MILLAN, Enrique 08 00828 - C.N. Pozuelo 58.84
50m: 28.45 100m: 58.84

25. LOPEZ COLLAZO, Carlos 06 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 58.96
50m: 27.57 100m: 58.96

26. GUILLEN YEBENES, Lucas 06 00573 - C.N. Leganes 59.07
50m: 28.63 100m: 59.07

27. BERGANZA CARRASCO, Carlos 08 00828 - C.N. Pozuelo 59.38
50m: 28.75 100m: 59.38

28. ARANDA GONZALEZ, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 59.65
50m: 28.28 100m: 59.65

29. RIAL REGUEIRO, Ignacio 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 59.80
50m: 28.29 100m: 59.80

30. MUÑOZ VÁZQUEZ, Isai 07 00828 - C.N. Pozuelo 59.92
50m: 28.91 100m: 59.92

31. ARANDA DOMINGUEZ, Hugo 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:00.43
50m: 28.88 100m: 1:00.43

32. PARRA HERNANDEZ, Raul 06 00573 - C.N. Leganes 1:00.51
50m: 28.46 100m: 1:00.51

33. MORA VILLAREJO, Mario 07 01823 - CDE Natación UGENA 1:01.27
50m: 29.48 100m: 1:01.27

34. THOMAS GUARCH, Pablo Oliver 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:01.56
50m: 29.51 100m: 1:01.56

35. SMITTER LILLO, Luis Manuel 06 01152 - C.N. Las Rozas 1:01.71
50m: 29.18 100m: 1:01.71

36. DE LA CRUZ BLANCA, Erick 07 01823 - CDE Natación UGENA 1:01.99
50m: 29.38 100m: 1:01.99

37. GARCIA FUENTES, Lucas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:02.13
50m: 29.60 100m: 1:02.13

38. OJEDA ROMANO, Fernando 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:02.42
50m: 30.30 100m: 1:02.42

39. DEL VILLAR VENTURA, Ignacio 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 1:02.50
50m: 30.52 100m: 1:02.50

40. ONTAÑON HERNANDEZ, Rodrigo 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:02.96
50m: 30.59 100m: 1:02.96
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 3, Masc., 100m Libre, JUNIOR-MAYORES FMN Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

41. PRIETO MARTÍN, Daniel 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:04.34
50m: 30.75 100m: 1:04.34

42. PICAZO MATA, Jaime 08 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1:05.19
50m: 30.61 100m: 1:05.19

43. BERNAL MALDONADO, Fernando José 08 01449 - C.N. Sur 1:06.02
50m: 31.10 100m: 1:06.02

44. FERNÁNDEZ HIDALGO, Horacio 04 00828 - C.N. Pozuelo 1:07.06
50m: 30.90 100m: 1:07.06

45. MACHOTA CRISTIANO, Adrian 08 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 1:07.52
50m: 32.04 100m: 1:07.52

46. RUBIO ZAZO, Gabriel 08 01449 - C.N. Sur 1:09.17
50m: 33.09 100m: 1:09.17

47. MARTÍ CERCÓS, Víctor 08 00828 - C.N. Pozuelo 1:11.90
50m: 32.26 100m: 1:11.90

DQ DE LA IGLESIA VILLA, Jaime 08 01152 - C.N. Las Rozas
DQ SANCHEZ TORRES, Roberto 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

BAJA GOMEZ HERNANDEZ, Alvaro 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo
BAJA GOMEZ MONTOYA, Ignacio 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur
BAJA RUIZ SAEZ, Jon 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA HIGUERAS ESCRIHUELA, Nicolas 04 01449 - C.N. Sur
SUST GALLEGO CEBRIÁN, Guillermo 05 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial

Prueba 4 Fem., 200m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARCIA PANIAGUA, Lorea 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:14.38
50m: 30.64 100m: 1:04.69 150m: 1:39.14 200m: 2:14.38

2. BOLAÑOS MARTINEZ, Sara 07 00573 - C.N. Leganes 2:16.11
50m: 31.50 100m: 1:06.11 150m: 1:41.32 200m: 2:16.11

3. CARBONERO NUÑEZ, Carla 08 01823 - CDE Natación UGENA 2:19.63
50m: 32.88 100m: 1:08.00 150m: 1:43.73 200m: 2:19.63

4. GUTIERREZ JIMENEZ, Sara 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:22.96
50m: 32.44 100m: 1:08.33 150m: 1:46.58 200m: 2:22.96

5. ALONSO MARTINEZ, Sofia 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:23.61
50m: 32.78 100m: 1:08.67 150m: 1:46.23 200m: 2:23.61

6. MONTENEGRO PLAZA, Claudia 07 00573 - C.N. Leganes 2:23.72
50m: 32.90 100m: 1:08.93 150m: 1:46.72 200m: 2:23.72
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 4, Fem., 200m Libre, JUNIOR-MAYORES FMN Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

7. CABADAS DE LA CRUZ, Jimena 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:27.96
50m: 34.96 100m: 1:12.83 150m: 1:50.27 200m: 2:27.96

8. PAVON CASTAÑERA, Ines 07 01823 - CDE Natación UGENA 2:28.70
50m: 33.68 100m: 1:11.76 150m: 1:50.83 200m: 2:28.70

9. IZQUIERDO PAREDES, Paula 03 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 2:29.13
50m: 32.76 100m: 1:10.77 150m: 1:50.51 200m: 2:29.13

10. PRAVIA DE LA GUERRA, Arantzazu 07 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 2:32.27
50m: 34.96 100m: 1:13.41 150m: 1:53.60 200m: 2:32.27

11. LUDEÑA RUIZ, Rebeca 04 01449 - C.N. Sur 2:36.13
50m: 34.67 100m: 1:14.61 150m: 1:55.60 200m: 2:36.13

12. DÉVORA GÓMEZ, Paula 08 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 2:43.42
50m: 36.11 100m: 1:18.09 150m: 2:02.66 200m: 2:43.42

13. CARMONA GARCIA, Aldara 08 01449 - C.N. Sur 2:43.54
50m: 34.93 100m: 1:14.85 150m: 1:58.45 200m: 2:43.54

14. SALAZAR MEJÍA, Alexandra 07 01449 - C.N. Sur 2:45.56
50m: 34.96 100m: 1:16.19 150m: 2:00.77 200m: 2:45.56

15. BODOQUE REY, Blanca 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:48.69
50m: 37.64 100m: 1:20.86 150m: 2:04.51 200m: 2:48.69

16. PUIGMAL MERINO, Natalia 07 P1206 - C.N. Villalba 2:49.06
50m: 36.50 100m: 1:17.68 150m: 2:03.10 200m: 2:49.06

BAJA GEREZ ALONSO, Celia 05 01449 - C.N. Sur
BAJA VITÓN REOYO, Marta 08 01449 - C.N. Sur

Prueba 5 Masc., 50m  Braza JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FERNÁNDEZ MOLINA, Rubén 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 30.51
2. ARÉVALO GARRIDO, Alejandro 03 00828 - C.N. Pozuelo 31.48
3. QUIÑONERO FERNANDEZ, Mario 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.88
4. TANEV DOCHEV, Aleksandar 07 00573 - C.N. Leganes 32.22
5. BELLVER BELDA, Jorge Alberto 01 01088 - C.N. Sierra Oeste 32.34
6. ESCOBAR SUAREZ, Jorge Alejandro 04 01088 - C.N. Sierra Oeste 32.51
7. VERA VILANOVA, Pablo 03 00828 - C.N. Pozuelo 32.57
8. GALVEZ FRAILE, Joel 03 00828 - C.N. Pozuelo 32.67
9. GALLU VAZQUEZ, Alejandro 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 32.68

10. BAUTISTA RIOJA, Jaime 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 32.72
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 5, Masc., 50m  Braza, JUNIOR-MAYORES FMN Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

11. DE DIEGO RODRIGUEZ, Ruben 08 01823 - CDE Natación UGENA 32.99
12. MARTIN PAREDES, Raul 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo 33.53
13. BLANCO MARTIN, Abraham 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 33.54
14. CALVO MOLINA, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes 34.21
15. GUILLEN YEBENES, Lucas 06 00573 - C.N. Leganes 34.25
16. MARTIN RUIZ, Alejandro 05 01449 - C.N. Sur 34.73
17. SANZ PEREZ, Alvaro 07 00573 - C.N. Leganes 34.74
18. VAQUERO ADAMEZ, Victor 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 34.92
19. GUTIERREZ MARTINEZ, Victor 06 00573 - C.N. Leganes 35.00
20. LOPEZ PEREZ, Aitor 08 01449 - C.N. Sur 36.09
21. THOMAS GUARCH, Pablo Oliver 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 36.27
22. HIDALGO SANCHEZ, Jorge 08 00828 - C.N. Pozuelo 36.34
23. RIBEIRO INIESTA, Alejandro 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 36.36
24. OJEDA ROMANO, Fernando 07 00828 - C.N. Pozuelo 36.66
25. MUÑOZ VÁZQUEZ, Isai 07 00828 - C.N. Pozuelo 36.70
26. HERRERA RAMOS, Rodrigo 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 36.71
27. ALVAREZ RICO, Dario 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 37.76
28. RODRÍGUEZ RAMÍREZ, Carlos 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 38.42
29. CORTÉS DONATE, Mateo 08 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 38.56
30. MACHOTA CRISTIANO, Adrian 08 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 46.48
DQ GARCIA CAO, Jaime 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo

BAJA LAGUADO CÁRDENAS, Enzzo Yordano96 00109 - C.N. Madrid Moscardo
BAJA VEGAS RINCON, Jorge Abraham 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA BLASCO GARCIA, Jose David 98 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
BAJA HIGUERAS ESCRIHUELA, Nicolas 04 01449 - C.N. Sur

Prueba 6 Fem., 100m  Braza JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ESPADAS CASTAÑOS, Ariadna 07 01152 - C.N. Las Rozas 1:24.88
50m: 39.47 100m: 1:24.88

2. GARCIA PANIAGUA, Lorea 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:25.31
50m: 40.08 100m: 1:25.31

3. MORENO GALAN, Ainhoa 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1:25.52
50m: 40.86 100m: 1:25.52

4. FERNANDEZ MARTIN, Elena 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:28.27
50m: 42.16 100m: 1:28.27

5. BENITO BARCA, Lucia 99 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:29.50
50m: 41.96 100m: 1:29.50
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 6, Fem., 100m  Braza, JUNIOR-MAYORES FMN Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

6. CHANCLON SUERO, Irene 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:30.76
50m: 43.37 100m: 1:30.76

7. UTRERO APARICIO, Elvira 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:31.50
50m: 43.11 100m: 1:31.50

8. VALLE ZAPATA, Laura 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:32.41
50m: 42.66 100m: 1:32.41

9. BARRIO TOBAL, Elena 06 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1:32.42
50m: 42.36 100m: 1:32.42

10. FILGUEIRAS OLMO, Blanca 08 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1:34.12
50m: 44.38 100m: 1:34.12

11. GARCIA GONZALEZ, Sheila 01 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:34.30
50m: 43.49 100m: 1:34.30

12. LÓPEZ MARTÍN, Lorena 07 01152 - C.N. Las Rozas 1:34.98
50m: 44.97 100m: 1:34.98

13. MENDEZ HERRERO, Cristina 07 01152 - C.N. Las Rozas 1:35.16
50m: 46.22 100m: 1:35.16

14. TRENADO FANJUL, Alba 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:37.08
50m: 45.06 100m: 1:37.08

15. SALUDADOR SANTIAGO, Patricia 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 1:37.27
50m: 43.73 100m: 1:37.27

16. DE SANTIAGO FERNANDEZ, Paula 07 01152 - C.N. Las Rozas 1:39.75
50m: 48.34 100m: 1:39.75

17. IGLESIAS YAGUE, Cynthia 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:39.96
50m: 47.26 100m: 1:39.96

Prueba 7 Masc., 400m Estilos JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MUÑIZ MEJUTO, Angel 96 00109 - C.N. Madrid Moscardo 4:49.71
50m: 29.60 150m: 1:41.13 250m: 3:01.96 350m: 4:17.57

100m: 1:02.79 200m: 2:18.57 300m: 3:45.02 400m: 4:49.71

2. BERROCAL SALAS, Lucas 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo 4:56.78
50m: 30.44 150m: 1:41.88 250m: 3:02.27 350m: 4:21.70

100m: 1:05.60 200m: 2:18.40 300m: 3:46.74 400m: 4:56.78

3. DUMITRASCU VOICULESCU, Adrian Ionut08 00573 - C.N. Leganes 4:59.30
50m: 31.23 150m: 1:44.97 250m: 33:05.67 350m: 4:25.99

100m: 1:07.28 200m: 2:21.48 300m: 3:51.22 400m: 4:59.30
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 7, Masc., 400m Estilos, JUNIOR-MAYORES FMN Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

4. GARCIA PANIAGUA, Andoni 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 5:12.38
50m: 32.58 150m: 1:50.65 250m: 3:17.32 350m: 4:39.00

100m: 1:12.38 200m: 2:29.88 300m: 4:04.40 400m: 5:12.38

5. FLORES ALVAREZ, Pablo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 5:17.18
50m: 29.98 150m: 1:45.72 250m: 3:09.38 350m: 4:36.34

100m: 1:04.98 200m: 2:25.69 300m: 3:56.50 400m: 5:17.18

6. DE DIOS ORELLANA, Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 5:26.12
50m: 33.77 150m: 1:36.02 250m: 3:21.56 350m: 4:47.85

100m: 1:13.09 200m: 2:37.52 300m: 4:07.85 400m: 5:26.12

7. DE UÑA RUBIO, Ignacio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 5:33.08
50m: 34.00 150m: 1:58.47 250m: 3:28.07 350m: 4:54.51

100m: 1:15.44 200m: 2:40.01 300m: 4:15.72 400m: 5:33.08

8. SANDOVAL SANCHEZ, Camilo 07 01152 - C.N. Las Rozas 5:36.06
50m: 33.70 150m: 1:59.94 250m: 3:30.25 350m: 4:59.36

100m: 1:15.42 200m: 2:43.56 300m: 4:20.14 400m: 5:36.06

9. ALCAZAR MARTIN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 5:45.62
50m: 33.31 150m: 2:06.20 250m: 3:39.24 350m: 5:10.01

100m: 1:18.13 200m: 2:51.84 300m: 4:28.70 400m: 5:45.62

Prueba 8 Fem., 100m Mariposa JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RODRIGUEZ MORENO, Arantxa 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:06.79
50m: 31.35 100m: 1:06.79

2. GARCIA MONTEAGUDO, Alba 07 00573 - C.N. Leganes 1:12.32
50m: 33.55 100m: 1:12.32

3. CABAÑAS ILLESCAS, ISABEL 06 00828 - C.N. Pozuelo 1:12.98
50m: 33.16 100m: 1:12.98

4. PEREZ RODRIGUEZ, Irene 08 00573 - C.N. Leganes 1:13.26
50m: 34.56 100m: 1:13.26

5. MEZQUITA REQUENA, Claudia 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:15.93
50m: 34.29 100m: 1:15.93

6. ISABEL MENDOZA, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:16.84
50m: 35.11 100m: 1:16.84

7. ORTIZ MESONES, Gema 05 01152 - C.N. Las Rozas 1:17.37
50m: 35.51 100m: 1:17.37

8. DE SANTIAGO FERNANDEZ, Paula 07 01152 - C.N. Las Rozas 1:31.57
50m: 42.86 100m: 1:31.57
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 8, Fem., 100m Mariposa, JUNIOR-MAYORES FMN Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

9. PEREZ RUBIO, Irene 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1:34.56
50m: 42.40 100m: 1:34.56

DQ OTERO PAJARIN, Mara 07 00828 - C.N. Pozuelo
SUST VARONA SILES, Marta 00 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 9 Masc., 100m  Espalda JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. TANEV DOCHEV, Aleksandar 07 00573 - C.N. Leganes 59.54
50m: 28.76 100m: 59.54

2. GONZALEZ JIMENEZ, Marcos 06 00573 - C.N. Leganes 1:00.29
50m: 29.57 100m: 1:00.29

3. COIDURAS LOPEZ, David 99 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:02.10
50m: 30.85 100m: 1:02.10

4. CAÑIZARES PEREÑA, Ivan 07 00573 - C.N. Leganes 1:02.41
50m: 30.38 100m: 1:02.41

5. AREVALO GARRIDO, Marcos 07 00828 - C.N. Pozuelo 1:03.02
6. MALPICA PEIRO, Manuel 06 00573 - C.N. Leganes 1:03.13

50m: 30.80 100m: 1:03.13

7. LOPEZ COLLAZO, Carlos 06 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 1:03.90
50m: 30.99 100m: 1:03.90

8. GÓMEZ SILES, Sergio 02 01823 - CDE Natación UGENA 1:05.08
50m: 31.26 100m: 1:05.08

9. FERNÁNDEZ ROBLES, Miguel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:05.56
50m: 31.43 100m: 1:05.56

10. GARCIA MARTIN, Alejandro 00 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:05.79
50m: 31.81 100m: 1:05.79

11. GIMENO CONTRERAS, Nicolás 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1:06.27
50m: 31.91 100m: 1:06.27

12. BELLVER BELDA, Jorge Alberto 01 01088 - C.N. Sierra Oeste 1:06.86
50m: 32.20 100m: 1:06.86

13. RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, Rodrigo 07 00573 - C.N. Leganes 1:07.29
50m: 32.22 100m: 1:07.29

14. ARANDA DOMINGUEZ, Hugo 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:07.46
50m: 32.97 100m: 1:07.46
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 9, Masc., 100m  Espalda, JUNIOR-MAYORES FMN Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

15. FERNANDEZ VALIENTE, Miguel Angel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:08.38
50m: 33.25 100m: 1:08.38

16. LUENGO MENDOZA, Pablo 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:09.09
50m: 33.68 100m: 1:09.09

17. RODRIGUEZ CHOCANO, Pedro 07 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:09.21
50m: 33.43 100m: 1:09.21

18. ALVAREZ HERVAS, Yeray 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 1:09.91
50m: 34.21 100m: 1:09.91

19. FERNANDEZ CARRASCO, Sergio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:11.14
50m: 34.07 100m: 1:11.14

20. HERRERA RAMOS, Rodrigo 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:15.06
50m: 36.76 100m: 1:15.06

21. CORTÉS DONATE, Mateo 08 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1:18.79
50m: 38.33 100m: 1:18.79

Prueba 10 Fem., 50m  Espalda JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ESPADAS CASTAÑOS, Ariadna 07 01152 - C.N. Las Rozas 32.71
2. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina Tamara08 00828 - C.N. Pozuelo 33.29
3. PEREZ LOPEZ, Paula 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 33.64
4. LOZANO GARCÍA, Lucía 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 33.94
5. GARCIA LOPEZ, Marina 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 33.99
6. CABAÑAS ILLESCAS, ISABEL 06 00828 - C.N. Pozuelo 35.17
7. BENITO BARCA, Lucia 99 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 35.37
8. LUDEÑA RUIZ, Rebeca 04 01449 - C.N. Sur 35.76
9. MARTIN SANTAMARIA, Beatriz 05 01152 - C.N. Las Rozas 35.79

10. CABADAS DE LA CRUZ, Jimena 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 36.00
11. MONTENEGRO PLAZA, Claudia 07 00573 - C.N. Leganes 36.03
12. ASENSIO SAMPE, Alejandra 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 36.13
13. DOMÍNGUEZ BADENES, Inés 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 36.37
14. MORENO GALAN, Ainhoa 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 36.87
15. CARMONA GARCIA, Aldara 08 01449 - C.N. Sur 36.92
16. NAVARRO SANCHEZ, Miranda 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 37.07
17. SALUDADOR SANTIAGO, Patricia 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 37.82
18. LÓPEZ MARTÍN, Lorena 07 01152 - C.N. Las Rozas 38.37
19. ORTEGA ZAPATA, Iciar 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 39.89
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 10, Fem., 50m  Espalda, JUNIOR-MAYORES FMN Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

20. MAQUEDA PLAZA, Olga 08 01088 - C.N. Sierra Oeste 40.51
21. GAITAN BONET, Paola 08 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 42.35
22. BODOQUE REY, Blanca 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 42.57
23. BAUTISTA BARRERA, Gabriela 08 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 44.69

BAJA HAUET, Ines 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
SUST ROS VILLALÓN, Lucía 07 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 11 Masc., 50m Mariposa JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ARÉVALO GARRIDO, Alejandro 03 00828 - C.N. Pozuelo 26.78
2. LOPEZ BOLUDA, Victor 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 26.78
3. BLANCO MARTIN, Abraham 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 27.08
4. DE DIOS ORELLANA, Jorge 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 27.18
5. QUIÑONERO FERNANDEZ, Mario 03 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 27.20
6. ARROYO CRISTOBAL, Sergio 04 01823 - CDE Natación UGENA 27.21
7. PARADA BLAZQUEZ, Daniel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 27.28
8. GARNICA ESCALANTE, Luis David 07 00573 - C.N. Leganes 27.58
9. GALVEZ FRAILE, Joel 03 00828 - C.N. Pozuelo 27.67

10. MERELLO CARRIZO, Sergio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 27.90
11. BAUTISTA RIOJA, Jaime 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 27.93
12. GIMENO CONTRERAS, Nicolás 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 28.10
13. ALCORLO CANENCIA, Marcos 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 28.49
14. MARTIN PAREDES, Raul 02 00109 - C.N. Madrid Moscardo 28.54
15. MARTIN SALCEDO, Cesar 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 28.60
16. AFLOROAE, Nicu Iulian 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 28.62
17. MUÑOZ LUCIO, Bruno 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 28.73
18. DE DIOS ORELLANA, Hector 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 29.09
19. NOGALES SÁNCHEZ, Alvaro 04 01449 - C.N. Sur 29.13

RIAL REGUEIRO, Ignacio 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 29.13
RODRIGUEZ RAMIREZ, Javier 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 29.13

22. MARTIN SALCEDO, Rodrigo 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 29.14
AYLLON GONZALEZ, Javier 07 00828 - C.N. Pozuelo 29.14

24. DUMITRASCU VOICULESCU, Adrian Ionut08 00573 - C.N. Leganes 29.15
25. FERNÁNDEZ ROBLES, Miguel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 29.16
26. DELEYTO TORREJON, Nicolas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 29.32
27. RODRIGUEZ LEDESMA, Daniel 08 01823 - CDE Natación UGENA 29.39
28. FERNANDEZ VALIENTE, Miguel Angel 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 29.50
29. ABAD MERLO, Lucas 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 29.54
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 11, Masc., 50m Mariposa, JUNIOR-MAYORES FMN Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

30. SMITTER LILLO, Luis Manuel 06 01152 - C.N. Las Rozas 29.79
31. CASTRO MARIMON, Alejandro 01 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 29.80
32. MARTIN RUIZ, Alejandro 05 01449 - C.N. Sur 29.93
33. COSTA DURAN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 30.00
34. ARANDA GONZALEZ, Raul 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur 30.08
35. ARCE RUZA, Gonzalo 05 01088 - C.N. Sierra Oeste 30.08
36. SANCHEZ TORRES, Roberto 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 30.13
37. REDEL RODRIGUEZ MILLAN, Enrique 08 00828 - C.N. Pozuelo 30.24
38. MASERO OLIVAR, Pablo 05 00828 - C.N. Pozuelo 30.53
39. GARCIA FUENTES, Lucas 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 30.70
40. FERNANDEZ CARRASCO, Sergio 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.00
41. PRIETO MARTÍN, Daniel 08 00828 - C.N. Pozuelo 31.24
42. DEL VILLAR VENTURA, Ignacio 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 31.67
43. ONTAÑON HERNANDEZ, Rodrigo 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 31.73
44. SANDOVAL SANCHEZ, Camilo 07 01152 - C.N. Las Rozas 32.12
45. MORA VILLAREJO, Mario 07 01823 - CDE Natación UGENA 32.27
46. DE LA CRUZ BLANCA, Erick 07 01823 - CDE Natación UGENA 32.71
47. MERELLO CARRIZO, Javier 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 32.72
48. PICAZO MATA, Jaime 08 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 32.84
49. MACHOTA CRISTIANO, Adrian 08 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 37.77
50. ALBERO CÁMARA, Ángel 08 P1206 - C.N. Villalba 40.61

BAJA LAGUADO CÁRDENAS, Enzzo Yordano96 00109 - C.N. Madrid Moscardo
BAJA HERNÁNDEZ VILAR, Daniel 02 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA GOMEZ MONTOYA, Ignacio 06 01249 - C.N. Colegio Mirasur
BAJA VEGAS RINCON, Jorge Abraham 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
SUST BLASCO GARCIA, Jose David 98 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
SUST GALLEGO CEBRIÁN, Guillermo 05 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial

Prueba 12 Fem., 200m Estilos JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SANCHEZ SANCHEZ, LAURA 05 00828 - C.N. Pozuelo 2:34.99
50m: 30.94 100m: 1:09.35 150m: 1:56.48 200m: 2:34.99

2. LURUEÑA GAJATE, Alba 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:35.76
50m: 31.24 100m: 1:11.13 150m: 1:59.43 200m: 2:35.76

3. BOLAÑOS MARTINEZ, Sara 07 00573 - C.N. Leganes 2:36.23
50m: 32.96 100m: 1:10.64 150m: 1:58.75 200m: 2:36.23

4. PEREZ RODRIGUEZ, Irene 08 00573 - C.N. Leganes 2:38.62
50m: 35.11 100m: 1:16.86 150m: 2:02.32 200m: 2:38.62
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 12, Fem., 200m Estilos, JUNIOR-MAYORES FMN Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

5. GARCIA MONTEAGUDO, Alba 07 00573 - C.N. Leganes 2:40.92
50m: 32.28 100m: 1:13.63 150m: 2:04.12 200m: 2:40.92

6. FLORES ALVAREZ, Lucia 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:43.01
50m: 33.14 100m: 1:15.50 150m: 2:03.45 200m: 2:43.01

7. MENDEZ HERRERO, Cristina 07 01152 - C.N. Las Rozas 2:45.12
50m: 34.37 100m: 1:18.04 150m: 2:10.14 200m: 2:45.12

8. LLORENS RODRÍGUEZ, Claudia 08 00828 - C.N. Pozuelo 2:47.63
50m: 33.76 100m: 1:16.54 150m: 2:05.64 200m: 2:47.63

9. JARA QUIÑONES, Sofia 05 P1206 - C.N. Villalba 2:49.47
50m: 35.22 100m: 1:16.05 150m: 2:09.41 200m: 2:49.47

10. IZQUIERDO PAREDES, Paula 03 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 2:53.31
50m: 35.58 100m: 1:19.58 150m: 2:13.38 200m: 2:53.31

11. DE LA IGLESIA ALDEA, Sofia 08 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 2:56.98
50m: 39.73 100m: 1:22.73 150m: 2:16.89 200m: 2:56.98

12. RICOTE GAMAZO, Ines 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:06.70
50m: 38.40 100m: 1:24.82 150m: 2:22.23 200m: 3:06.70

13. CREMY GRAU, Sonia 07 00828 - C.N. Pozuelo 3:12.22
50m: 41.03 100m: 1:29.22 150m: 2:24.96 200m: 3:12.22

DQ HERNÁNDEZ JORDAN, Adrianna 04 01249 - C.N. Colegio Mirasur
BAJA GARCÍA LÓPEZ, Lea 06 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo
BAJA GARCIA LOPEZ, Lara 07 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo
SUST GROSSALE, Fiorella 06 00828 - C.N. Pozuelo

Prueba 13 Masc., 400m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. FERNÁNDEZ MOLINA, Rubén 01 00109 - C.N. Madrid Moscardo 4:14.87
50m: 28.43 150m: 1:32.86 250m: 2:37.05 350m: 3:42.18

100m: 1:00.37 200m: 2:05.00 300m: 3:09.36 400m: 4:14.87

2. VALIENTE CASTILLO, Fabio 05 00573 - C.N. Leganes 4:19.90
50m: 28.77 150m: 1:34.07 250m: 2:41.44 350m: 3:48.12

100m: 1:00.71 200m: 2:07.92 300m: 3:15.07 400m: 4:19.90

3. GARNICA ESCALANTE, Luis David 07 00573 - C.N. Leganes 4:21.01
50m: 28.82 150m: 1:34.80 250m: 2:42.27 350m: 3:48.70

100m: 1:01.43 200m: 2:09.10 300m: 3:15.24 400m: 4:21.01

4. GARCIA GORDILLO, Alberto 07 00573 - C.N. Leganes 4:24.40
50m: 29.47 150m: 1:38.33 250m: 2:45.60 350m: 3:54.02

100m: 1:03.58 200m: 2:12.64 300m: 3:19.96 400m: 4:24.40
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 13, Masc., 400m Libre, JUNIOR-MAYORES FMN Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

5. GARCIA PANIAGUA, Andoni 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 4:25.93
50m: 29.46 150m: 1:35.39 250m: 2:43.37 350m: 3:51.23

100m: 1:01.87 200m: 2:09.32 300m: 3:17.01 400m: 4:25.93

6. PECES SAEZ, Hugo 06 01823 - CDE Natación UGENA 4:29.29
50m: 30.20 150m: 1:37.00 250m: 2:44.87 350m: 3:52.98

100m: 1:03.20 200m: 2:11.10 300m: 3:18.86 400m: 4:29.29

7. DIAZ LOPEZ, Mario 06 00573 - C.N. Leganes 4:33.19
50m: 29.85 150m: 1:37.37 250m: 2:48.20 350m: 3:59.79

100m: 1:02.91 200m: 2:12.16 300m: 3:23.76 400m: 4:33.19

8. MARTIN PAREDES, Andres 97 00109 - C.N. Madrid Moscardo 4:33.36
50m: 29.94 150m: 1:38.13 250m: 2:42.68 350m: 3:58.08

100m: 200m: 2:12.80 300m: 3:22.81 400m: 4:33.36

9. SANZ PEREZ, Alvaro 07 00573 - C.N. Leganes 4:36.73
50m: 31.52 150m: 1:42.20 250m: 2:53.23 350m: 4:04.15

100m: 1:06.45 200m: 2:17.82 300m: 3:28.90 400m: 4:36.73

10. RODRIGUEZ LEDESMA, Daniel 08 01823 - CDE Natación UGENA 4:36.75
50m: 30.74 150m: 1:39.74 250m: 2:51.61 350m: 4:03.28

100m: 1:04.17 200m: 2:15.48 300m: 3:27.41 400m: 4:36.75

11. CRESPO LÓPEZ, Pablo 07 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 4:41.49
50m: 30.93 150m: 1:40.68 250m: 2:53.48 350m: 4:05.73

100m: 1:05.18 200m: 2:17.05 300m: 3:29.75 400m: 4:41.49

12. BERGANZA CARRASCO, Carlos 08 00828 - C.N. Pozuelo 4:41.64
50m: 31.06 150m: 1:39.95 250m: 2:52.79 350m: 4:05.68

100m: 1:04.89 200m: 2:16.39 300m: 3:29.13 400m: 4:41.64

13. VAQUERO ADAMEZ, Victor 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 4:45.00
50m: 31.17 150m: 1:41.23 250m: 2:55.86 350m: 4:09.81

100m: 1:05.48 200m: 2:18.62 300m: 3:32.98 400m: 4:45.00

14. GUTIERREZ MARTINEZ, Victor 06 00573 - C.N. Leganes 4:45.98
50m: 32.34 150m: 1:43.87 250m: 2:56.72 350m: 4:10.24

100m: 1:07.72 200m: 2:20.15 300m: 3:33.18 400m: 4:45.98

15. COSTA DURAN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 5:01.24
50m: 32.88 150m: 1:47.04 250m: 3:05.37 350m:

100m: 1:09.70 200m: 2:25.74 300m: 4:24.93 400m: 5:01.24

16. RUIZ SAEZ, Jon 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 5:07.91
50m: 32.13 150m: 1:48.09 250m: 3:07.90 350m: 4:28.57

100m: 1:08.65 200m: 2:27.65 300m: 3:48.29 400m: 5:07.91

17. MERELLO CARRIZO, Javier 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 5:12.37
50m: 34.84 150m: 1:54.06 250m: 3:16.02 350m: 4:36.23

100m: 1:13.38 200m: 2:34.65 300m: 3:57.27 400m: 5:12.37

18. BERNAL MALDONADO, Fernando José 08 01449 - C.N. Sur 5:14.44
50m: 33.98 150m: 1:55.25 250m: 32:12.08 350m: 4:38.08

100m: 1:13.75 200m: 2:35.62 300m: 3:58.18 400m: 5:14.44
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 13, Masc., 400m Libre, JUNIOR-MAYORES FMN Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

19. RUBIO ZAZO, Gabriel 08 01449 - C.N. Sur 5:31.31
50m: 37.00 150m: 1:58.12 250m: 3:25.00 350m: 4:50.68

100m: 1:16.32 200m: 2:40.93 300m: 4:08.48 400m: 5:31.31

SUST LOPEZ MORENO, Carlos Javier 01 01449 - C.N. Sur
SUST SANTOS HORNILLOS, Daniel 02 01449 - C.N. Sur

Prueba 14 Fem., 50m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. RODRIGUEZ MORENO, Arantxa 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 28.62
2. ESPADAS CASTAÑOS, Ariadna 07 01152 - C.N. Las Rozas 28.77
3. MEZQUITA REQUENA, Claudia 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 29.30
4. MENDEZ HERRERO, Cristina 07 01152 - C.N. Las Rozas 29.76
5. ROMANO REDONDO, Julene 06 01823 - CDE Natación UGENA 29.80
6. BENITO BARCA, Lucia 99 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 29.81
7. CHANCLON SUERO, Irene 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 30.12
8. CABADAS DE LA CRUZ, Jimena 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 30.59
9. HERNANDO RUIZ, Lara 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 30.62

10. MARKOVA MARTELO, Victoria Lorena 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 30.63
11. NAVARRO SANCHEZ, Miranda 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 30.74
12. CARBONERO NUÑEZ, Carla 08 01823 - CDE Natación UGENA 30.74
13. ASENSIO SAMPE, Alejandra 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 30.82
14. LOZANO GARCÍA, Lucía 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 30.83
15. LLORENS RODRÍGUEZ, Claudia 08 00828 - C.N. Pozuelo 31.01
16. LÓPEZ MARTÍN, Lorena 07 01152 - C.N. Las Rozas 31.60
17. DE SANDE DE LA CRUZ, Dana 00 01823 - CDE Natación UGENA 31.73
18. JARA QUIÑONES, Sofia 05 P1206 - C.N. Villalba 31.75
19. GARCIA GONZALEZ, Sheila 01 01249 - C.N. Colegio Mirasur 31.88
20. DE LA IGLESIA ALDEA, Sofia 08 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 31.91
21. ORTEGA ZAPATA, Iciar 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.00
22. VALLE ZAPATA, Laura 07 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 32.12
23. OTERO PAJARIN, Mara 07 00828 - C.N. Pozuelo 32.18
24. LUDEÑA RUIZ, Rebeca 04 01449 - C.N. Sur 32.38
25. SALAZAR MEJÍA, Alexandra 07 01449 - C.N. Sur 32.81
26. UTRERO APARICIO, Elvira 06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 33.33
27. MAQUEDA PLAZA, Olga 08 01088 - C.N. Sierra Oeste 33.41
28. DE SANTIAGO FERNANDEZ, Paula 07 01152 - C.N. Las Rozas 33.64
29. CREMY GRAU, Sonia 07 00828 - C.N. Pozuelo 33.66
30. SALUDADOR SANTIAGO, Patricia 07 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 33.87
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 14, Fem., 50m Libre, JUNIOR-MAYORES FMN Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

31. VARA RODRIGUEZ, Marta 07 01784- C.D.E. Natación Navalcarnero 34.05
32. GARCÍA DOMINGO, Natalia 07 01088 - C.N. Sierra Oeste 34.63
33. GAITAN BONET, Paola 08 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 34.94
34. BAUTISTA BARRERA, Gabriela 08 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 39.57
35. MUÑOZ TORRES, Sofia 05 00828 - C.N. Pozuelo 41.48
DQ FERNANDEZ MARTIN, Elena 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo
DQ CARMONA GARCIA, Aldara 08 01449 - C.N. Sur

BAJA ROS VILLALÓN, Lucía 07 00828 - C.N. Pozuelo
BAJA RUBIO ZAZO, Alba 00 01449 - C.N. Sur
SUST HAUET, Ines 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon
SUST VITÓN REOYO, Natalia 04 01449 - C.N. Sur

Prueba 15 Masc., 200m  Braza JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. MARTIN SALCEDO, Cesar 04 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:23.78
50m: 32.45 100m: 1:08.93 150m: 1:41.16 200m: 2:23.78

2. RUIZ MARTIN, Marcos 05 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:34.21
50m: 34.80 100m: 1:14.10 150m: 1:54.34 200m: 2:34.21

3. QUIÑONERO FERNANDEZ, Raul 05 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:36.28
50m: 34.80 100m: 1:14.30 150m: 1:54.96 200m: 2:36.28

4. CHECA CASTRO, Jorge 06 00573 - C.N. Leganes 2:39.59
50m: 36.57 100m: 1:17.45 150m: 1:58.74 200m: 2:39.59

5. RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, Rodrigo 07 00573 - C.N. Leganes 2:43.29
50m: 35.16 100m: 1:16.91 150m: 1:59.62 200m: 2:43.29

6. DE DIEGO RODRIGUEZ, Ruben 08 01823 - CDE Natación UGENA 2:43.81
50m: 36.81 100m: 1:19.16 150m: 2:02.16 200m: 2:43.81

7. GARCIA CAO, Jaime 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:44.28
50m: 36.64 100m: 1:17.91 150m: 2:00.68 200m: 2:44.28

8. MARTINEZ CARPINTERO, Emilio 07 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:47.52
50m: 36.61 100m: 1:18.61 150m: 2:02.25 200m: 2:47.52

9. LOPEZ PEREZ, Aitor 08 01449 - C.N. Sur 2:49.59
50m: 37.95 100m: 1:20.91 150m: 2:05.54 200m: 2:49.59

10. DE UÑA RUBIO, Ignacio 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 3:06.01
50m: 43.50 100m: 1:32.16 150m: 2:20.15 200m: 3:06.01

11. ALBERO CÁMARA, Ángel 08 P1206 - C.N. Villalba 3:16.64
50m: 42.89 100m: 1:33.76 150m: 2:24.65 200m: 3:16.64
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POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 15, Masc., 200m  Braza, JUNIOR-MAYORES FMN Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA GALVAN DE CASTRO, Armando 06 00109 - C.N. Madrid Moscardo

Prueba 16 Fem., 200m  Espalda JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. LUMBIER SANCHEZ, Maria 08 01353 - C.D.E. Vallmont V.Pardillo 2:33.83
50m: 35.09 100m: 1:13.35 150m: 1:53.84 200m: 2:33.83

2. ROMANO REDONDO, Julene 06 01823 - CDE Natación UGENA 2:37.18
50m: 38.26 100m: 1:18.45 150m: 1:58.46 200m: 2:37.18

3. ALVAREZ CONTRERAS, Lara 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:38.27
50m: 36.22 100m: 1:16.30 150m: 1:57.14 200m: 2:38.27

4. ISABEL MENDOZA, Sara 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur 2:42.15
50m: 38.49 100m: 1:19.30 150m: 2:00.83 200m: 2:42.15

5. ARIAS KARASCHEWSKI, Martina Tamara08 00828 - C.N. Pozuelo 2:45.67
50m: 37.06 100m: 1:18.67 150m: 2:02.43 200m: 2:45.67

6. GARCIA LOPEZ, Marina 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:48.90
50m: 37.41 100m: 1:20.03 150m: 2:04.35 200m: 2:48.90

7. CARO MARTIN, Alexia 08 01823 - CDE Natación UGENA 2:56.57
50m: 39.95 100m: 1:24.59 150m: 2:11.34 200m: 2:56.57

BAJA MESONERO HERRERA, Ariana 04 01449 - C.N. Sur

Prueba 17 Masc., 200m Mariposa JUNIOR-MAYORES FMN Masculino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ANNEQUIN, Léo Pascal 02 01567 - C.D.B. Villaviciosa De Odon 2:17.82
50m: 29.10 100m: 1:03.70 150m: 1:40.64 200m: 2:17.82

2. MALPICA PEIRO, Manuel 06 00573 - C.N. Leganes 2:18.65
50m: 30.65 100m: 1:05.26 150m: 1:42.26 200m: 2:18.65

3. FLORES ALVAREZ, Pablo 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 2:30.59
50m: 31.36 100m: 1:09.00 150m: 1:50.17 200m: 2:30.59

4. GÓMEZ SILES, Sergio 02 01823 - CDE Natación UGENA 2:30.59
50m: 32.68 100m: 1:10.37 150m: 1:49.62 200m: 2:30.59

5. ALCAZAR MARTIN, David 08 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:29.37
50m: 31.27 100m: 1:27.85 150m: 2:32.78 200m: 3:29.37



Piscina 25 metros - cronometraje manual
Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Madrid 03/03/2024 12:59 - Página 19

POZUELO 3ªJda. Liga Madrid Junior y Mayores 23-24
POZUELO DE ALARCÓN - MADRID, 2/3/2024

Prueba 17, Masc., 200m Mariposa, JUNIOR-MAYORES FMN Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

BAJA MARTIN CUBAS, Diego 04 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon

Prueba 18 Fem., 800m Libre JUNIOR-MAYORES FMN Femenino
02/03/2024 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ORTIZ MESONES, Gema 05 01152 - C.N. Las Rozas 10:25.03
50m: 33.73 200m: 2:23.52 350m: 4:21.87 500m: 6:24.29 650m: 8:26.37 800m: 10:25.03

100m: 1:09.37 250m: 3:01.91 400m: 5:02.12 550m: 7:05.30 700m: 9:06.96
150m: 1:45.93 300m: 3:41.98 450m: 5:43.27 600m: 7:45.73 750m: 9:47.04

2. PAVON CASTAÑERA, Ines 07 01823 - CDE Natación UGENA 10:30.70
50m: 34.44 200m: 2:31.58 350m: 4:31.65 500m: 6:32.40 650m: 8:31.76 800m: 10:30.70

100m: 1:11.61 250m: 3:11.67 400m: 5:11.69 550m: 7:12.07 700m: 9:12.09
150m: 1:50.86 300m: 3:52.00 450m: 5:52.12 600m: 7:51.63 750m: 9:51.40

3. MARKOVA MARTELO, Victoria Lorena 08 00109 - C.N. Madrid Moscardo 10:39.67
50m: 36.44 200m: 2:34.18 350m: 4:34.67 500m: 650m: 8:38.62 800m: 10:39.67

100m: 1:15.23 250m: 3:14.00 400m: 5:15.15 550m: 7:16.62 700m: 9:19.48
150m: 1:54.36 300m: 3:54.28 450m: 5:55.50 600m: 7:57.84 750m: 10:00.31

4. PEREZ RUBIO, Irene 03 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 13:44.57
50m: 43.99 200m: 3:16.72 350m: 5:55.90 500m: 8:38.28 650m: 11:11.46 800m: 13:44.57

100m: 1:34.39 250m: 4:10.34 400m: 6:48.96 550m: 9:26.78 700m: 12:03.46
150m: 2:25.10 300m: 5:03.15 450m: 7:41.82 600m: 10:18.90 750m: 12:54.78


